M

Macaria Herouli filia Eurythos A-
 thenas inuadens, pro reliquis
 Galote uictum esse obtulit 172
 Macedones ab Arfæe pulsi 143.1
 machina Megarica Megarensis bilingues
 fuisse ostendit 50.2
 machina Odyfisa, pro callida dicitur 643
 50
 Macris luxuriosus imperator homi-
 nes enim innocentes loterem 771.15
 Macrisis hyemorum princeps ob gri-
 phos piscatorum perit 771.17
 magi quinam follos sui uocati 771.17 & c.
 magia Empedoela 110.4. d.c.
 & astrologia capiti à Magalens imi-
 tum 159.16 quid fit 101.14
 magnitudo Atheniensis qui 369.11 & c.
 intergi quare sine eligendi 111.11
 omnia ad populi referri utilitatem
 147.17 qualiter erga subditos affectus
 esse debeat 101.19
 utrum ostendit 141.1
 magnanimitas opes omniau maxime
 574.47
 Magnes lapis est Mercuri attrahens 573.3
 Smyrnæ uenerios opotulus 51.5
 Magnesia à Cyge capta 111.5
 magnitudo cootinus in communibus est
 sensibus 172.11
 in bonitate sua 104.27
 mala Hesperidum aorea dicta fuerunt,
 quod alia essent grandiora 754.5
 Lemnia pro magis mala unde dicitur
 111.11 non mala que 416.11
 omnia hominibus à uentura cupiditate
 oriuntur 771.19
 propriè uicars que
 fuit uisæ que à nobis oltèd suscipi-
 untur 459.16
 mala dicere de sanctis prohibitum 111.55
 improbis, homis coociffum 416.11
 maleuolentia uoluptas est à malis alos-
 nis 371.57
 Mali difficulte euadent boni 642.15
 improbitatis bibitor caligotus 459.
 50
 malissimus à sinorum moribus, catharra
 oimium per partes eorum & coofu eie-
 ra eadem 116.29
 malicia apud Apostolom est alios 101.11
 de studium 411.41
 malum an nihil sit
 malo additum 117.11
 malo obique deofarum 774.4
 medicorum arte sup amolentis 141.13
 non modò in ortis sed & alia moribus
 bus semper impendunt 101.14
 parous, quomodo magnum bonum
 datur 101.12
 Ternarium est id quod supplicibus im-
 Riguræ 310.45
 Mamma Imperatoris imperatrix 110.
 40
 Manasse ex idololatra factus Dei ser-
 cultor 111.10
 Manesur male ceptum homines uisæ
 & barbaros significat 61.5

INDEX

manes est omnes interuallum à galli cin
 302. 48
 Manes Boddæ seu Terethiothi hæret 559
 40
 Manes in Chriftum blasphemus 559. 31
 in qua quæ sit 560. 3
 Maniæa uel est Arcadia 560. 4
 Manue cū Miorua monacha fuit 561. 4
 manus deus, nisi est efficitur 4. 95. 4
 Mantellus militi quàm impræparat humi
 2. oc 512. 7
 Marcellus imperator Syriamem Saiten
 ten hominis priuati habitu cape foli
 tus est adire 594. 17
 Marob filius diaboli grimogenius à Po
 lycarpo occisus 271. 6
 mare erythriæ q̄ & unda dicitur 319. 39
 mare sicus ex parte 679. 3
 maria Atlantica sunt omnia illa, quæ na
 uigan non possunt 217. 10
 Maria de para, femper uirgo 285. 49
 maris cur grati ap̄i dicitur 510. 14
 Mars in Arabia Petraea maxime cultus
 444. 44
 Mars iunior landaberus filius, in eos
 dicitur, qui ab initio modelli, post 10
 entum omnes exarsit 906. 17
 Martyres abiectioni simulacris læti ad mor
 tem Christi amore concurrebant 57. 19
 Mefitilensis molitibus omnes infames
 330. 12
 Mefitilensis muliebriter se uellere fernon
 cor 213. 17
 Mearthias patriæ libertarie nio dex 91. 14
 materia germanæ demonstratione qua
 112. 4
 materia uocis est aer qui exhalatur 767. 3
 materilem quæ sit locus 573. 3
 mazaroth quod significat 557. 40
 mearis eorum cur in hac anfractuâ sot
 à caruca fecti 591. 4
 Medea fugient cistam œneon plemam 10
 Thessalia effudit uarrat 441. 15
 medicina à quoniam primò sit in Gre
 cina transtata 109. 8
 medicine fanatice effectus 661. 7
 medicus Galestrus morboe ipsi saltem
 uerbis propulsi 44. 31
 medicine imperius & iofelix 44. 3
 medimnus est mo diorum fer, ferri quo
 septuaginta duorum, libramen croti
 odo 575. 49
 medium parie & aequi particeps est 52.
 15
 medulla mellis pro re fusca 129. 6
 Megara postrema fuziam ab inuidia
 est dicta 320. 41
 Megaritis à Pericle cæ accusati & ab A
 chemislibus bello inforti 62. 18
 mel ad dulcedinem cooquendum uo
 uo habet opus 55. 21
 mel Colchicum onosomum 115. 20
 Melchisedecus Abraamæ à bello reuerti
 ti preuam & oinum offerens benedix
 it 121
 Melchisedecus est idem atque rex pacis
 68. 5
 Melchisedecus iustus filij Dai sine patre
 erat & deum sua metre 1. 21
 Melchisedecus Salomy rex & sacerdos El
 tismi fuit 81. 7
 Melria quædam certissima docti angust
 fmas, quib. ad impudicium alibi
 tur anserit 720. 16
 Melrus tragine postea Socratem occu
 pit 582. 15
 Melus urbs Thessalia 573. 4
 memoria Apollonij Tisioi memora
 bit 127. 11
 memoria eorum que didiceris est reco
 nitio 612.
 memoria Efræ singulari 119. 47

memoria est rerum abscotium & p̄te
 ritarum 598. 16
 memoria superbi mortuati bulla rupta
 perit 276. 8
 modocodium cauile quod uos fit 276. 19
 modocum est multiplex, secum ooo con
 fectus 316. 11
 modus nihil uerè dicit 579. 31
 mendacitas est extrema inopia 590. 21
 mens membrana est corarum 327. 20
 591. 13
 Menon Atheniensis politicus admittus
 513. 1
 mens animæ facultatis præstantissima
 44. 0. 3
 mens Cantans non iouit 630. 31
 mens cur peritum coteemplatrix, partim
 auctora 440. 6 & c.
 mens decorum non fuhirò mouetur 210. 5
 mens est pars ooltri diuine 440. 10
 mens fatio antiquos 197. 14
 mens forte colligit argures, quæ
 innoti sit, iorus iamno ooo est 617. 31
 mens in bonis uis motus fecundum lo
 cum creata est 416. 4
 mens in materia, ois ignis in cinere salu
 tificat 510. 49
 mens læditur cum corpus est iustum 111.
 37
 mens omnis rerum rationes in se ha
 bet 613. 1
 mens per omnes corporis partes est iusa
 581. 15
 mens p̄grina de suspectis dici solita
 612. 21
 mens que miora intelligibilia compræ
 henferit, eo expeditior est ad miora
 comprehendenda 120. 2
 mens secundum Aristotelem immortalis
 613. 14
 mens semper manes sui simile 555
 49 & c.
 mens facio corruptitur & imbecillitas ef
 ficatur 710. 19
 mens Meronatus fuit angolarie ooo co
 runda 401. 11
 mens Syracusana, pro delicatissimo u
 uocati modo 529. 7
 mens Alibemum doederimus à Sci
 casia Miorua dictus est 229. 49
 161. 17
 mens Augustus ab Augusto Cesare lu
 ly Cæsar ex facore uisus dicitur
 112. 21
 mearatous sale in mediterranea imper
 atia incipit emere solibus 62. 2
 mearatous sicut, que uictus q̄ ariditas
 causa fuerunt 447. 1
 Mearatus ab antebus ad inferus m
 iandis uisus appellatur 224. 6
 Mearatus & uisuentis, & mortui im
 perare credunt 628. 10
 Mearatus Iouis & Marz filius 112. 3
 meariticos Conothus 112. 34 & 129. 37
 meariticos duæ Athenis 10 admittunt
 habitus, Cynos & Salabaecho 596. 47
 meariticos quo sint regno 428. 45
 meariticos uisus dicitur, quod cæpit uen
 dat uel mearitice 721. 21
 meariticos uisus est ates ad sanctiolum ser
 uos 651. 11
 Mearit Chemi filius à quo Agyptus
 (quæ uocet Meari) Mearit fuit app. 112
 34
 metalli eundem habent finem quem &
 lapides & uanime quo q̄, cetera 912.
 41
 mearit ad acerru, de quib. dicitur 728. 16
 mearit m. uis. m. alienam, rebos alienis est
 frus 628. 1
 methode quo d & qui sot eius dicitur
 300. 39

metrum rhythmi species est 328. 8
 metus est melioris expectatio 119. 3 & c.
 Metas aureas effusi cur hebet dicit 596. 13
 Meticij quidam strenui fuerunt, in eos di
 citur, qui à priuata p̄catis suis degen
 erant 112. 6 & 210. 3
 Meticij Cuius ad mifam ab accedenda, qu
 le prius laborib. exarotibus 112. 31
 milites interdum fialoel prædici 591. 17
 milites superbijs fraudati, & uictu coo
 fecto interituri, desperant 591. 15
 milites Xerxis immortales dentis mil
 640. 3 & c.
 miltia potus interdicta 244. 13
 Milo Cuius iouitæ qua ois iustit & lupis
 fuerit deuorare 490. 19
 Miltiadis dux fuit p̄gnæ Marathoni
 114. 11 post duplici capitis periculum
 imperio potuit 596. 1 & c.
 miltius uers est uisus 239. 5
 mina uisus coton drachme 301. 54
 Miotra cur Delphis Pronæ dicta sit
 228. 15
 Miorua coc & quiftris appellera 417. 54
 Miorua & mior idem foot 121.
 Miorua sapientiam significat 112. 4 (16
 Miorua miorua colitur in Andro 903
 Miorua uocet Nedusa uocetur 628. 15
 Miorua uicium Glauco inquiri 44. 17
 mirabilia de beneficij diuini ofurpan
 tor 421. 46
 mirabilia & incredibile Peloponnesi &
 Itala 420. 41
 misericordie est, aliquem miseris 100
 quam nullo suo merito tebus aduer
 si afflicti 220. 11
 Mithridates à Romanis debellatus 210. 41
 haecio uocem dicitur amoris 709. 10. 224. 11 in Armenia miorua
 p̄rlio notiduo deuitus est à Pom
 pro 224. 17 3er Poois 544. 2
 Miorus fuit dicitur Apis Iouis 119. 7
 modesta detraha in nobis cõuerti ad
 metiora 500. 39
 modesta mulierum in quo maxime con
 silia 1. 6. 54
 modestia quæta fuerit in adolescenti
 uentibus reuocata 121. 54
 modestia uirtus est adolefcenti maxi
 mæ propria 620. 41
 modestus & fortis bonus dicitur 121.
 modi coparationis multiplex 593. 6 & c.
 modi amissionis quatuor dicitur 112. 17
 modi quib. aliquid idem dicitur ab Ari
 stotela, ut sup̄i eductus 929. 10
 modi quibus homo melius easque qui
 om 54. 29
 modus musci uode dicitur sot leges Cy
 tharodice 619. 3
 modus eusticus & leuandæ & utip̄
 dicitur discipuli, & Protagera moitrate
 103. 31
 modus plos & mios ecludit 581. 0
 moth magna multa dicitur, quom da
 ba in qui dep̄rhenus fuisse iocul
 624. 46
 moth p̄pares qua p̄ne soliti sine af
 fo 218. 6 & c.
 molarie eadæ omnia 655. 39
 mollicia casus, bonitatis ingenij est in
 dix 516. 10
 Molofii fudens ieiunari bouem ioftra
 amuta dicitur 112. 11
 moly herba est uenetijs contraria, uita
 misticum syluifms 603. 11
 monachi uero quies 441. 4
 monachus ad perturbacionem occu
 tem qui p̄rducatur 116. 15
 moneta Th. ifalod, pro impoftra, p̄ro
 uerbijs quadam sp̄ci dicitur 441. 11
 monochorus somat est, ab uno coru
 minatum 620. 17

INDEX

monodia lamentatio est, neque personarum fictioem, neque morum expressioem habens 608.16
 mos sanctus in sacris olim fuit Sion, unde dicitur cognitioem est altitudo 676.10
 mos Saturnus est Capitolium vocari coepit 464.19
 mores deferri sunt mores incolae, quales sunt septentrionales & australes 674.7
 morbus honorum virorum est eorumque nituperium 162.8
 morbus, maxime quoque, copulatur 116.44
 morbus regis à hinc nascitur 138.14
 morbus regius quomodo sanetur 138.4
 morbus facit lunc solar dignitari 119.18
 mori in somnis, ab eo, cuius ipsum somni autem futurum significat 458.18
 morphous aqua generis, non generationis, sed cadaverum ab soluto 602.14
 mors à primo flatu orta omnibus, à deo creata 61.16
 mors Aristotelis 11.4
 mors aequalis facit omnes 103.1
 more compositi corporis est dissolutio 317.4
 mors contra naturam est ingressa 16.45
 mors est naturae opus, & mortientis cum deo coniunctio 11.16
 mors filij & generis probi patris pretium, impetrata 95.51
 mors malorum est effugium 437.31
 mors sola est dixi manere ovis amat 10.24
 17
 mors, trium malorum Danidi proposito rum minimum, ab eodem electa 62.30
 mores utraque regio imitandi 54.1
 mores diu Chrysolomus qualis 409.17
 mores honestarum item qualis 121.1
 mores infanti natura oculatari non possunt 64.31
 mores Salustij eum omnibus fuerit adhibiles 10.11
 morientes, ex hac vita migrant in aeterna 737.40
 Morimus qualis poeta fuerit 376.3
 morfus scyphante serpentium morbus nocentiss 60.40
 mortales exemplis aedem terribi abstinere ab iocundis 112.14
 mortui à nullo dolor tanguntur 451.11
 mortui olim per sanctos dei homines, spiritus tunc efficaciam, sunt in vitam reuocati 1.47.1
 mortui quata beati perhibeantur 555.4
 mortui similes sunt omnes, quod ad cadavera 121.14
 mortuus occidit nimis 121.14
 morue moro purgare 112.46
 moris compositorum Thalesium quis fuerit 476.8
 moriones pedissequi sunt aut saltatores 161.48
 motio latini pars quae passio 104.11
 motiones animi diuersae sunt à corpora motio nibus 137.44
 mouere Caesarinam, est, ubi liph noctra 150.31
 moueri non mouenda temeritatis est signum 45.18
 mouere omnem rudentem, est omnia experiri 710.1
 Moyse arguitur beccium excoctior 191.10
 Moyser in mulierem quandam Mofo dictam transformatus 77.10
 Moyser non men à Buxio Aegyptio Moy adpente 60.19
 mundus est fortis 72.19
 mundus quid sit 506.38
 mundus Stoicorum triplex 55.19
 mundus unus est tantum, & nitus & glo-

bofus 501.11
 mulier sanum Mercurius ne frequenter 311.39
 39
 mulier iracunda facilis caueatur quam homo taciturnus 99.10
 mulier plebeia in reginam electa 112.10
 mulieres à Ggga Lydorum rega cur castris 66.13
 mulieres Aethiopes Elanum ad magna initia sese conferentes, à curribus, ab illa alia conuocabantur 901.55
 mulieres in uisum modeste mille erachum non uolunt solari 61.17
 mulieres Lemoiae, fofolem procreantes, maritos interfecerunt 106.48
 mulieres, ne frumantum absumerent, iuratae 11.2
 mulieres, quae manes auocant, etiam iuratae non caue 277.14
 mulieres Thesalicae lunam detrahentes & oculis & pedibus priuari dicuntur 316.51
 mulieres uiri factae 143.21
 mulica accensibus & non probantibus imponi solita fuit, quam idem tempore postea coacti iura 62.10
 multitudine gryphum inuistata 2.14
 multitudine uosorum fofolem bouam abigit 151.10
 mutum quantumuis delca fit, malum iam est 71.9
 munera belli sunt incertissima 661.47
 munera & dea & homines placant 751.44
 44
 munera hostili munera non sunt 112.11
 munera uerborum & deo & bonis uiris rependantur 521.10
 munera respiratiois deo 103.38
 munus amici est, amico libenter baecula 142.18
 iniuncta beneuoli est bene uella facera 142.19
 minus detinuit aut mandare 166.11 & 119.10
 minus & officium mentis qualenam sit 613.7
 minus exploratorum quodam sic 101.41
 41
 minus pastoris est regem discedere 56
 minus quodque a quo amplius est, eo diffinitius est 114.11 dec.
 mutationes sepe hostibus quam amibus sunt uolubres 42.10
 Minychus fani Dianae Minychiae conditor 139.31
 mirum Tarteseis, pro maxima dicitur à loco ubi nascitur 987.16
 mires albi, domestici praesertim, fani ual de salace 65.7
 mires in Gyazo ferrum corrodunt 109.19
 49
 mus in somnia conspiciunt dolosum morae significat 676.54
 Mue pugil fuit Tarentinus, unda pro uerbo. Quae Mus in pica 671.46
 mus Carica pro cautissima lamellula famulatur 426.17
 mus est cognicio, ab inquisitione & inue stiguatione dicta 601.6
 musa septimum, pro cantu auium poouit 545.10
 musa liber Heracliti Ephesij 311.10
 musae plures quam nouem cur à Thalesio quae plures; oueratae 601.10 & 61.40
 musica canoa 611.19
 mutatio quosor sit modis 551.18
 mutatio uel auctio militaria quid sit 95.40 dec.
 Mutianus Romanus homo arrogantissimus 16.11

mylothrus est, qui & molan proficet, & qui in eadem laborat 142.14
 myltera unde dicta fuit 603.11
 mytorem quid sit 607.14
 Myrus Diana sacerdos, homo faceris & in dabus duns 119.16 & 605.41
 N
 Naafes, Ammonitarum rex, Iodaeos cum alijs eladibus afflicebat, tunc captos oculis dextris priuabat 114.16
 Nabothus, falsi criminis accusatus, lapidibus obruitur 604.1
 Nabuchodonosorus à bestia rursus in hominem conuersus 629.13
 Nadech defectioem Hierosolyma obedi biennium 142.1
 Nannata rex fuit ante Doucalionem & pora, qui diluuii futurum sciebat, omnibus uo tamplum uocatis ploranda uocata fecit 901.5
 Narcissus ob pulchritudinem in fontibus, sese contemplantur soluit 77.11
 natus instrumentum senescit est 610.14
 natio maria Genorum dolorem est in diuina 426.11
 nativitas Moysis à quodam sacro Aegypti scribarum praedicta 131.19
 nativitas Gratiarum dicitur ponitur ab Homero 67.11
 natura aeternitatis appetens est 102.14
 Christi diuina, in tantum permittitur tamquam, incidi dolorem, ut sanguinis concremum fudisset 411.10
 naturam quod sit 150.10
 naturae in Christo dicitur negata 149.19
 natura urbiem nō omnia par quorum actum esse efficerentur ebficui fofole 610.20
 nauigatio altera quae 110.14
 nauis si aduerso, ual de est incommoda 12.11
 nauis Mediaci pro ueteri & perfumum 502.16
 nauis fuitula, pro ual tuta 119.19
 nauis paralis & Salamitica 710.10
 nauis patre supplicans, quid 603.11
 Nauis a fiphae in inuaria 71.9
 nauis uisum & spem cohibet 455.10 & 116.56
 nauis quae monachum deo gratum conuicturum, significat 629.16
 necessarium dupliciter habet notiam 70.11
 nescit sua quae esse non possunt 111.11
 nescium malum salubriter admittit 71.19
 necessitas etiam oculi effugij reperit de coit 71.18
 nescio quati mortuorum parentator est 614.16
 nescit quae inuicem deorum potest 44.4 & 54.17
 nescit regantium uirum 611.11
 nescit Rhamnusia, primum specie Veneris dicatit mali rami gestabat 111.10
 nemo ante mortem beatus est dicendus 610.1
 nemo mortuorum iustus est expecte 163.16
 nisi qua, prouerbium 679.11
 nescit gestus & laudibus par ipsi Aleandri 11.10
 Naocles homo foracissimus fuit 616.18
 Nepronus in habitis cum Tyro Neleus & Pelian procreatur 617.11
 Neptunus uis terrae conuulsor 102.15
 Neresides fuit numero quoque 611.11
 Neresus Deus aly marinus 621.11
 Nero mali coram malum uisum 111.16
 nescit sapientia fuit, iobrium esse & non credere 104.11
 nescius unde dictus 611.11
 Nescius indoctus ob linguam uolubilitatem doctus est habitus 619.16
 nescit Pleiadum homini ignotas 187.14
 Nica uxor Lyimachus unde Nicomachus Loecidus maritima dicta fuit 611.4
 Nicolus 110.14